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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Lausunto

11.08.2025

Asia:  VN/19277/2025

Lausuntopyyntö Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -
yleisoppaasta

Yleiset huomiot

Voitte kirjoittaa yleiset huomionne lausuntopyynnöstä alla olevaan kenttään.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa koskien 
Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisopasta. 

Yleisopas on hyödyllinen ja sen tarve niin valvovan viranomaisen kuin väestönsuojien omistajienkin 
kannalta on ollut ilmeinen. Yleisopas kuvaa yleisellä tasolla tärkeimmät väestönsuojien 
kunnossapitoon ja toimintakunnon tarkastukseen liittyvät piirteet ja avaa jokaista aihetta 
kansantajuisesti. Yleiseltä ilmeeltään yleisopas kaipaa kuitenkin vielä korjauksia, sillä teksti sisältää 
useita kirjoitusvirheitä sekä toistoa ja epäselvyyksiä (esim. sivut 4 ja 6-8).

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue näkee, että kaikki Omatoiminen varautuminen poikkeusoloihin -
hankkeen aikana tuotetut ohjeet olisi tullut laittaa lausunnoille samanaikaisesti. Yksittäin lausuttuina 
ohjekokonaisuuden eheyttä ja niiden välisen yhteyden selkeyttä on vaikea arvioida. 

Selvä haaste yleisoppaassa on väestönsuojien laajat eroavaisuudet mm. rakennusvuoden 
perusteella. Kaikki suojatyypit ja poikkeukset kattavan oppaan laadinta ei siis yksiselitteisesti ole 
mahdollista. Tästä huolimatta yleisopas hyödyttäisi lukijaa huomattavasti enemmän, jos se sisältäisi 
konkreettisimpia ohjeita ja selkeää kuvitusta esim. käsittelyssä olevista väestönsuojan osista tai 
varusteista.

Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan sisältö

Voitte kirjoittaa huomionne Väestönsuojan kunnossapito ja toimintakunnon tarkastus -yleisoppaan 
luonnoksesta alla olevaan kenttään.
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Luku 2.1: Luvun viimeisessä kappaleessa ohjataan hakemaan lisätietoa oppaan luvusta 4.3.5.2. 
Tällaista lukua ei ole oppaassa.

Luku 4.2: Luku jää kokonaisuudessaan epämääräiseksi. Hyötyä lukijalle voisi lisätä konkreettisten 
ohjeiden ja monipuolisemman kuvituksen kautta. Näin aihealueeseen tutustumatonkin pystyisi 
helpommin ymmärtämään, mitä toimintakunnon tarkastuksessa otetaan huomioon.
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